Ressalta-se, ainda, que a solução escolhida se molda as cobranças atuais dos serviços, permitindo o alinhamento entre as necessidades da
organização e a qualidade dos serviços que estão sendo prestados.
 
 

 

6. Estimativa do Valor da Contratação

DESCRIÇÃO

Valor (R$): 225.263,97 (duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e sessenta e três reais e noventa e sete centavos).
 
Para definição do orçamento de referência foram observadas as determinações do Decreto 7.893/2013. Nos termos do artigo 3º, do Decreto
7.893/2013:
 
O custo global de referência de obras e serviços de engenharia, exceto os serviços e obras de infraestrutura de transporte, será obtido a partir das